ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2021 года № 14
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

района от 29.08.2012 г. № 119

 Руководствуясь ст.21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

 РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об оплате труда обслуживающего персонала

органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района,

утвержденное решением Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29.08.2012 года № 119 «Об оплате труда

обслуживающего персонала органов местного самоуправления Шекснинского

муниципального района» следующие изменения:

1.1. подпункт «е» пункта 5 Положения изложить в следующей

редакции:

«е) иные дополнительные выплаты, предусмотренные

законодательством и нормативными правовыми актами Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района;»;

1.2. в Приложении к Положению строку 1 изложить в новой редакции:

«

1 Администрация

Шекснинского

муниципального

района

Работники,

осуществляющие

техническое

обеспечение

органов местного

самоуправления

Программист 6 000

Архивариус 4 782

Старший

оперативный

дежурный

5 580

Оперативный

дежурный

3 600

Главный специалист

по организационной

работе

7 961

Специалист по

организационной

6 000

работе

Специалист по

кадрам

6 000

Специалист по

ИСОГД

6 000

Инженер 6 000

Специалист по опеке

и попечительству

4782

   Специалист

комиссии по делам

несовершеннолетних

и защите их прав

4782

»;

1.3. в Приложении к Положению строку 3 изложить в новой редакции:

«

3 Финансовое

управление

Шекснинского

муниципального

района

Работники,

осуществляющие

техническое

обеспечение

органов местного

самоуправления

Делопроизводитель 4 782

Специалист по

финансовой работе

4 782

».

 2. Установить, что положения подпункта 1.1. пункта 1 настоящего

решения распространяются на правоотношения, возникшие с 24.12.2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов